

Uchwała Nr 2 / L / 2013
Zarządu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji
z dnia 14 LISTOPADA 2013

w sprawie umorzenia wierzytelności Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z tytułu należności pieniężnych przejętych po zlikwidowanym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji

Na podstawie § 20 pkt 3 ust. 4 Statutu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu (Dziennik Urzędowy Województwa Wałbrzyskiego z 1995 roku Nr 19 poz. 82 ze zmianami),

Zarząd WZWik uchwala co następuje:

§1

1. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego BAYARD SPORTSWEAR SP. Z O.O. z/s w Wałbrzychu przy ul. Południowej 1 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 18.409,89 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta dziewięć złotych i osiemdziesiąt dziewięć groszy).
2. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego „LUBIECHÓW-PALMIARNIA” Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu przy ul. Wrocławskiej 158 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 21.359,88 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych i osiemdziesiąt osiem groszy).
3. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Pana Jacka Kulety zam. w Głuszycy przy ul. Grunwaldzkiej 29 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 1.923,87 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia trzy złote i osiemdziesiąt siedem groszy).
4. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Przedsiębiorstwa Prywatnego „NASCOR” Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu przy ul. Broniewskiego 2B wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 1.460,90 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta sześćdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt groszy).
5. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Wałbrzyskiego Konsorcjum Budowlanego BUDREX-MAX-TERRABUD Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu przy ul. Ludowej 60 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 2.698,30 zł (słownie: dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych i trzydzieści groszy).
6. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Pana Bogusława Kempieńskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Prywatna Firma Budowlana i Obrót Nieruchomościami KEM-BUD z/s w Jeleniej Górze przy ul. Kiepyry 54 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim

7. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Departamentu Wojewódzkiego Urzędu Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego z/s w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5b wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 21.390,86 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych i osiemdziesiąt sześć groszy).

8. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Pana Edwarda Miciuk zam. w Szczawnie Zdroju przy ul. Jaśminowej 2 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 1.391,08 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych i osiem groszy).

9. Umarza się należności pieniężne zobowiązanego Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej PODZAMCZE w Szczawnie Zdroju z/s w Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 43 wprowadzone do ksiąg rachunkowych Związku z tytułu przejętych wierzytelności po byłym Wałbrzyskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w łącznej wysokości 7.786,80 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt sześć złotych i osiemdziesiąt groszy).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd WZWik:

1. Marek Mielniczuk
2. Adam Hausman
3. Waldemar Kujawa
4. Bogdan Kożuchowicz
5. Roman Szełemej
6. Alicja Ogorzelec
7. Daniela Sprytula



UZASADNIENIE

1. Zgodnie z posiadanymi dokumentami przeciwko BAYARD SPORTSWEAR Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu przy ul. Południowej 1 prowadzona była egzekucja na wniosek wierzyciela Wałbrzyskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji z/s w Wałbrzychu na podstawie Nakazu zapłaty Sądu Rejonowego w Wałbrzychu z dnia 28/09/2001 o sygn. akt VI Ng 2000/01. W dniu 24/07/2003 r. Komornik Sądowy Rewiru I przy Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu postanowieniem z dnia 17/07/2003 postanowił postępowanie egzekucyjne w powyższej sprawie umorzyć z uwagi na stwierdzenie bezskuteczności egzekucji. W toku czynności egzekucyjnych Komornik Sądowy nie natrafił na majątek firmy ruchomy albo nieruchomy. W związku z powyższym należność w wysokości 18.409,89 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-3 pod nazwą „Bayard Sp. z o.o. Wałbrzych” uznaje się za nieściągalne.
2. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi oraz powszechnie dostępnymi ewidencjami Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „LUBIECHÓW-PALMIARNIA” Sp. z o.o. wpisane jest do Krajowego Rejestru Sądowego (nr KRS:0000126129). W latach 1993-2001 prowadzona była egzekucja wobec dłużnika m.in. przez Urząd Skarbowy w Wałbrzychu. Z akt sprawy wynika, iż windykacja długu była bardzo skomplikowana z uwagi na ogólne zadłużenie dłużnika (zarówno w Urzędzie Skarbowym jak i w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych) oraz ze względu na fakt, iż dłużnik funkcjonował przede wszystkim na majątku dzierżawionym. W związku z powyższym należność w wysokości 21.359,88 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-44 pod nazwą „PALMIARNIA PPH Wałbrzych” uznaje się za nieściągalne.
3. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi przeciwko Panu Jackowi Kulecie była prowadzona egzekucja na podstawie Nakazu Zapłaty w Postępowaniu Upominawczym z dnia 23 stycznia 2003 r. o sygnaturze akt VIII Nc 6295/2002. Postanowieniem z dnia 11 marca 2008 r. Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu umorzył postępowanie egzekucyjne w/w sprawie ze względu na bezskuteczność egzekucji. W związku z powyższym należność w łącznej wysokości 1.923,87 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na kontach analitycznych dłużnika 245-43 „Kuleta Jacek Prywatny Gabinet” oraz 245-78 „Kuleta Jacek” uznaje się za nieściągalne.
4. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi oraz informacjami uzyskanymi w powszechnie dostępnych ewidencjach Sąd Rejonowy w Wałbrzychu postanowieniem z dnia 23/08/2000 r. o sygn. akt VI U 12/00 ogłosił upadłość Przedsiębiorstwa Prywatnego „NASCOR” Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu. Wałbrzyski Zakład Wodociągów i Kanalizacji dokonał zgłoszenia wierzytelności zaliczonych do VI kategorii zaspokojenia roszczeń. W dniu 19/12/2002 r. zakończono postępowanie upadłościowe poprzez jego umorzenie (Monitor Sądowy i Gospodarczy nr 18/2003 z dnia 27/01/2003 r. poz. 8870). Zgodnie z danymi z wpisu w rejestrze REGON (stan danych na dzień: 19/02/2013 r.) wyżej wskazany podmiot figuruje w rejestrze REGON. W związku z powyższym należność w wysokości 1.460,90 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-2 pod nazwą „Nascor” uznaje się za przedawnione.
5. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi oraz powszechnie dostępnymi ewidencjami w dniu 5 listopada 2002 r. Wałbrzyskie Konsorcjum Budowlane BUDREX-MAX-TERRABUD z/s w Wałbrzychu wydano Nakaz zapłaty w postępowaniu nakazowym o sygn. akt VI Ng 2867/02 na kwotę 2.698,30 zł. Wyżej wskazany nakaz zapłaty został uchylony w

całości Wyrokiem w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 7 stycznia 2003 r. o sygn. akt VI GC 681/02, a powództwo oddalone. W związku z powyższym należność w wysokości 2.698,30 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-62 pod nazwą „Budrex Max Terrabud” uznaje się za przedawnione, a tym samym za nieściągalne.

6. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi oraz powszechnie dostępnymi ewidencjami w dniu 31 lipca 2000 r. Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze Wydział V Gospodarczy wydał Wyrok w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej o sygn. akt V GC 34/00 zasądając od pozwanego Pana Bogusława Kempańskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Prywatna Firma Budowlana i Obrót Nieruchomościami KEM-BUD na rzecz Wałbrzyskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu 13.695,33 zł wraz z ustawowymi odsetkami. Wyrokowi nie nadano rygoru natychmiastowej wykonalności. W związku z powyższym należność w wysokości 13.695,33 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-50 pod nazwą „KEM-BUD Prywatna Firma Budowlana” uznaje się za przedawnione.

7. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi Sąd Rejonowy w Wałbrzychu Wydział I Cywilny Postanowieniem z dnia 05/11/2001 r. o sygn. akt. Inc563/01 odrzucił pozew Wałbrzyskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji przeciwko Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Dolnośląskiego Departamentu Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Zgodnie z zawartym uzasadnieniem Urząd nie ma zdolności sądowej, jest to jedynie zespół środków osobowych i majątkowych służących realizacji celów wyznaczonych organowi podmiotu mającego zdolność sądową. Pełnomocnik strony powodowej

w określonym terminie przez Sąd nie usunął braków w zakresie zdolności sądowej strony pozwanej. Dlatego też pozew został odrzucony. W związku z powyższym należność w wysokości 21.390,86 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-68 pod nazwą „Woj. Urząd Pracy” uznaje się za przedawnione, a tym samym za nieściągalne.

8. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi Pan Edward Miciuk nie opłacił faktur wystawionych w latach 1996-1997 r. W dokumentach nie ma wzmianki o złożonym pozwie i prawomocnym wyroku. W związku z powyższym należność w wysokości 1.391,08 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-91 pod nazwą „Miciuk Edward” uznaje się za przedawnione.

9. Zgodnie z posiadanymi dokumentami archiwalnymi przeciwko Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej Podzamcze w Szczawnie Zdroju został wystosowany pozew do Sądu Rejonowego V Wydziału Gospodarczego w Wałbrzychu w dniu 18/11/1997 r. W dniu 9/12/1997 r. dłużnik wystosował pismo do Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w sprawie skorygowania rachunków za wodę nr 11293 z dnia 16/10/1996 r. na kwotę 6.017,40 zł i nr 14749 z dnia 12/12/1996 r. na kwotę 1.796,40 zł, których zasadność skorygował Sąd Rejonowy w Wałbrzychu. W związku z powyższym należność w wysokości 7.786,80 zł figurująca w księgach rachunkowych Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji na koncie analitycznym dłużnika 245-93 pod nazwą „RSP Podzamcze Wałbrzych” uznaje się za przedawnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Wałbrzyskiego Związku
Wodociągów i Kanalizacji

Marek Mielniczuk